



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
W ŁÓDZI

Data złożenia wniosku

.....

Wniosek o płatność

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” II etap
realizowanego na terenie Miasta Pabianice w latach 2024-2026

A. INFORMACJE OGÓLNE

A.1. INFORMACJE O UMOWIE

A.1.1. Numer umowy o dofinansowanie, której dotyczy wniosek			
A.1.2. z dnia			
A.1.3. Poziom dofinansowania		A.1.4. Maksymalna kwota dofinansowania	
A.1.5. % powierzchni całkowitej wykorzystywanej na prowadzenie działalności gospodarczej			

A.2. DANE WNIOSKODAWCY

A.2.1. Nazwisko		A.2.2. Imię	
A.2.3. Adres lokalu, w którym wykonano przedsięwzięcie			
A.2.4. PESEL			
A.2.5. <input type="checkbox"/>	Oświadczam, że do dnia złożenia wniosku o płatność nie dokonałem zbycia lokalu mieszkalnego objętego dofinansowaniem (w przypadku właściciela lokalu mieszkalnego)		
A.2.6. <input type="checkbox"/>	Oświadczam, że do dnia złożenia wniosku o płatność nie została rozwiązana umowa najmu na lokal mieszkalny gminny objęty dofinansowaniem (w przypadku najemcy lokalu gminnego)		
A.2.7. Nazwa			
A.2.8. Adres Wspólnoty Mieszkaniowej			
A.2.9. NIP		A.2.10. REGON	

Dane osoby/osób reprezentującej/yh wspólnotę mieszkaniową		
A.2.11. 1.	Nazwisko i imię	
	Adres zamieszkania	
	PESEL	
A.2.12. 2.	Nazwisko i imię	
	Adres zamieszkania	
	PESEL	
A.2.13. <input type="checkbox"/>	Oświadczam, że do dnia złożenia wniosku o płatność Wspólnota Mieszkaniowa objęta dofinansowaniem nie straciła statusu wspólnoty mieszkaniowej lub nie sprzedała części nieruchomości wspólnej we wspólnocie i zostanie zachowana ta część nieruchomości, która niezbędna jest dla prawidłowej - zgodnej z programem i umową o dofinansowanie - realizacji przedsięwzięcia.	

B. INFORMACJE O REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

B.1. INFORMACJE O ROZLICZENIU PRZEDSIĘWZIĘCIA

B.1.1. <input type="checkbox"/>	Oświadczam, że przedsięwzięcie zostało zakończone.	
B.1.2. Data rozpoczęcia przedsięwzięcia (data pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego)		
B.1.3. Data zakończenia przedsięwzięcia (data wystawienia ostatniej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego lub innego dokumentu potwierdzającego wykonanie prac)		

B.2. DOKUMENTY ZAKUPU POTWIERDZAJĄCE REALIZACJĘ ZAKRESU RZECZOWEGO

Uwaga! Przez dokumenty zakupu rozumiane są faktury lub inne równoważne dokumenty księgowe, potwierdzające nabycie materiałów, urządzeń lub usług. W przypadku dołączenia do wniosku kopii dokumentów, należy przedłożyć oryginały do wglądu albo potwierdzić kopie za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną.

B.2.1. <input type="checkbox"/>	Przedstawiam do rozliczenia dokumenty zakupu zgodnie z wypełnionym zestawieniem dokumentów, które potwierdzają poniesienie kosztów kwalifikowanych zgodnie z zakresem rzeczowo – finansowym wniosku o dofinansowanie. Dokumenty/kserokopie dokumentów zakupu stanowią Załącznik do wniosku o płatność.
B.2.2. <input type="checkbox"/>	Oświadczam, że wszystkie prace będące przedmiotem dofinansowania zostały zrealizowane do dnia złożenia wniosku o płatność.

Uwaga! Do dofinansowania kwalifikują się koszty zgodne z Regulaminem wprowadzającym zasady udzielania dotacji celowych w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” II etap realizowanego na terenie Miasta Pabianic w latach 2023-2026, poniesione nie wcześniej niż data zawarcia umowy o dofinansowanie. W szczególności warunkiem zakwalifikowania kosztów jest spełnienie wymagań technicznych Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie II etap.

B.3. KOSZTY KWALIFIKOWANE

B.3.1.	Źródło ciepła	NIP wystawcy faktury	Data wystawienia faktury	Numer faktury	Kwota netto (zł)	Kwota VAT	Kwota brutto (zł)

B.3.2.	Stolarka okienna (ilość i wymiary w m ²)	NIP wystawcy faktury	Data wystawienia faktury	Numer faktury	Kwota netto (zł)	Kwota VAT	Kwota brutto (zł)

B.3.3.	Stolarka drzwiowa (ilość i wymiary w m ²)	NIP wystawcy faktury	Data wystawienia faktury	Numer faktury	Kwota netto (zł)	Kwota VAT	Kwota brutto (zł)

B.3.4.	Dokumentacja	NIP wystawcy faktury	Data wystawienia faktury	Numer faktury	Kwota netto (zł)	Kwota VAT	Kwota brutto (zł)

B.3.5.	Ocieplenie przegród budowlanych	NIP wystawcy faktury	Data wystawienia faktury	Numer faktury	Kwota netto (zł)	Kwota VAT	Kwota brutto (zł)

B.3.6.	Wartość ogółem				Kwota netto	Kwota Vat	Kwota brutto

B.3.7.	Intensywność dofinansowania	B.3.8.	Dofinansowanie %	B.3.8.	Maksymalna kwota dofinansowania	

C. INFORMACJA O RACHUNKU BANKOWYM DO WYPŁATY DOFINANSOWANIA

Uwaga! Wypłata kwot dotacji nastąpi na rachunek bankowy Beneficjenta wskazany niżej.

Uwaga! Po przeprowadzeniu pozytywnej weryfikacji wniosku o płatność i załączonych do niego dokumentów, pod kątem poprawności i zasadności poniesionych kosztów, kwota dotacji zostanie przekazana na rachunek Beneficjenta końcowego wskazany we wniosku o płatność w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania środków finansowych z WFOŚiGW w Łodzi na rachunek bankowy Miasta Pabianice.

C.1. Numer rachunku bankowego Beneficjenta do wypłat dofinansowania

D. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DOŁĄCZONE DO WNIOSKU

Wymagane dokumenty		Ilość załączników
<input type="checkbox"/>	Zaświadczenie ZGM w sprawie przejęcia obowiązku zachowania trwałości przedsięwzięcia.	
<input type="checkbox"/>	Dokument imienny potwierdzający likwidację/trwałe wyłączenie z użytku nieefektywnego źródła ciepła na paliwo stałe.	
<input type="checkbox"/>	Dokument potwierdzający odbiór instalacji źródła ciepła i odbiór instalacji przez instalatora posiadającego odpowiednie uprawnienie, w szczególności opinia kominiarska, potwierdzająca prawidłowe podłączenie i funkcjonowanie urządzeń, protokół z przeprowadzonej próby szczelności instalacji gazowej.	
<input type="checkbox"/>	Pozwolenie na budowę / zgłoszenie budowy i montaż instalacji gazowej.	
<input type="checkbox"/>	Dokumenty / kserokopie dokumentów zakupu (wystawione na Beneficjenta).	
<input type="checkbox"/>	W przypadku zapłaty w formie przelewu – dokument potwierdzający dokonanie zapłaty na rzecz wykonawcy lub sprzedawcy	
<input type="checkbox"/>	W przypadku zakupu i montażu stolarki okiennej i drzwiowej – dokument potwierdzający spełnienie wymagań technicznych określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1065, z późn. zm.), obowiązujące od 31 grudnia 2020 r.	
<input type="checkbox"/>	Karta produktu potwierdzająca spełnienie wymagań technicznych dla źródła ciepła, wentylacji – w zakresie urządzeń nie wpisanych na listę ZUM.	
<input type="checkbox"/>	Etykieta energetyczna.	
<input type="checkbox"/>	Protokół odbioru prac wykonawcy.	
<input type="checkbox"/>	Metodyka szacowania efektu ekologicznego.	
<input type="checkbox"/>	Pełnomocnictwo.	
<input type="checkbox"/>	Dokumentacja (audyt energetyczny, dokumentacja projektowa, ekspertyzy, dokumentacja fotograficzna).	
<input type="checkbox"/>	Inne:	

Uwaga! Wypłata dotacji po złożeniu końcowego wniosku o płatność może być poprzedzona kontrolą przez osobę uprawnioną przez Prezydenta Miasta Pabianic, celem potwierdzenia realizacji przedsięwzięcia, a także prawdziwości informacji i oświadczeń zawartych przez Beneficjenta we wniosku o dofinansowanie oraz wniosku o płatność.

E. OŚWIADCZENIA

Oświadczenie o odpowiedzialności karnej

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku – Kodeks karny.

Oświadczenie o realizacji zakresu rzeczowego w lokalu mieszkalnym objętym dofinansowaniem

Zakres rzeczowy przedsięwzięcia podlegający rozliczeniu w niniejszym wniosku o płatność odpowiada przeznaczeniu, któremu ma służyć, został zamontowany w lokalu mieszkalnym objętym dofinansowaniem i jest gotowy do eksploatacji.

Oświadczenie o spełnieniu warunków Programu

Oświadczam, że wszystkie urządzenia, materiały i usługi przedstawione do rozliczenia w ramach tego wniosku o płatność zostały zrealizowane zgodnie z warunkami Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie i wymaganiami technicznymi określonymi w Regulaminie wprowadzającym zasady udzielania dotacji celowych w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” realizowanego na terenie Miasta Pabianic w latach 2023-2026, w tym wszystkie materiały i urządzenia zakupione oraz zainstalowane jako fabrycznie nowe.

Oświadczenie o uniknięciu podwójnego dofinansowania

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie ze wszystkich środków publicznych nie przekracza 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

Oświadczenie o nie zbyciu lokalu mieszkalnego

Oświadczam, że przed wypłatą dofinansowania nie nastąpi zbycie lokalu mieszkalnego, objętego dofinansowaniem.

Oświadczenie o zachowaniu statusu Wspólnoty Mieszkaniowej przed wypłatą dofinansowania

Oświadczam, że przed wypłatą dofinansowania, Wspólnota Mieszkaniowa objęta dofinansowaniem nie straci statusu Wspólnoty Mieszkaniowej lub nie sprzeda części nieruchomości wspólnej we wspólnocie i zostanie zachowana ta część nieruchomości, która niezbędna jest dla prawidłowej - zgodnej z programem i umową o dofinansowanie - realizacji przedsięwzięcia.

.....
data i podpis Beneficjenta

F. ROZLICZENIE FINANSOWE PRZEDSIĘWZIĘCIA (WYPEŁNIA MIASTO PABIANICE)

Wyliczona kwota dofinansowania do wypłaty w ramach wniosku	
Wyliczona kwota dofinansowania do wypłaty w ramach wniosku z uwzględnieniem obniżenia z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej (jeśli dotyczy)	
Zatwierdzona kwota dofinansowania do wypłaty w ramach wniosku	
Data	Podpis akceptującego